Renner, 2050, e também com entrada pela
Rua Battistino Anele, 101. Com áea real privativa de 44,39m². Bairro Humaitá. Matrícula nº 118.443, do RI da 4ª zona, que consta anotação da penhora
desta ação que dá causa ao leilão (R-5) e hipoteca para a Caixa Federal. Avaliação: RS 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) Em 1º leilão, venda será
pelo preço mínimo. No 2º leilão, com pagamento à vista ou parcelado nos termos do artigo 895 do Cod. de Processo Civil. Sobre o valor total da venda
incide taxa de leilão de 10%, paga pelo comprador. Ação nº 5000011-64.2015.8.21.1001, da 1a Vara Cível do 4o Distrito Partes:

[...]

Kubitschek I, na Avenida Juscelino Kubitschek nº 505, no 2º pavimento, sendo o 1º à direita de quem entra na circulação interna e de frente para o
corredor que dá acesso ao bloco, com área real privativa de 38,34m². Matrícula 45.096 do RI da 6ª zona, que que consta alienação Vduciária em favor da
Caixa Econômica Federal (R-2). Avaliação: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais). Processo nº 5000171-52.2014.8.21.2001, da Vara cível do Foro
Regional Alto Petrópolis Partes: RESIDENCIAL JUSCELINO KUBITSCHEK I x LUIZ CARLOS ESCOBAR DUTRA DOS SANTOS: AVALIAÇÃO: R$ 115.000,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 69.000,00

LOTE: 004

Apart.

[...]

na Rua Francisco Massena Vieira nº 218, bairro Medianeira, com área real privativa de 48,97m², no 3º pavimento. Matrícula n° 11.812 do RI da 2ª Zona de
Porto Alegre, onde consta a penhora desta ação (R-18) e alienação Vduciária em favor da Caixa Econômica Federal (R.17) Avaliação: R$ 150.000,00 (cento
e cinquenta mil reais). CONDIÇÕES DE PAGAMENTO conforme decisão do juízo em relação a preço mínimo e compra parcelada: No primeiro leilão: já será
praticado o VALOR MÌNIMO, a partir de 50% da avaliação, à vista. No segundo leilão: a partir de 50% da avaliação, à vista.

[...]

cercado, com vaga rotativa para veículo, amplo jardim, praça, salão de festas, cancha esportiva.

LOTE: 005

Citroen Air Cross   2014 VENDIDO CITROEN AIR CROSS EXCA, placas OPW 2975, cor vermelha ano 2013, modelo 2014, câmbio automático, chassi
935SUNFNWEB502339. Renavam 535821980, no estado que se encontra. Avaliação: R$ 26.300,00 (vinte e seis mil e trezentos reais). Processo nº
5001306-33-2020.8.21.0041, da 2a Vara Cível de Canela RONALDO SALGADO NUNES x MARIZA HELENA DORNELLES DE FREITAS VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 26.300,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 13.150,00

Cobertura, apartamentos.
1º Leilão: 22/06/2022 - 11:00